tae fuerint, Excmus P. D. Gulielmus T. Me Carty, Episcopus Rapidopo-

litanus, vota universi cleri omniumque fidelium exprimens, ab Aposto

lica Sede enixe postulavit ut episcopalis Cathedra in novum aptiusque 

mox struendum templum, Deo in honorem Beatae Mariae Virginis sub 

titulo (( de Perpetuo Auxilio » dicandum, transferretur. 

Porro haec Sacra Congregatio Consistorialis, re mature perpensa ac 

habito in primis favorabili voto Excmi P. D. Aegidii Vagnozzi, Archie

piscopi titularis Myrensis et in Civitatibus Foederatis Americae Septem

trionalis Delegati Apostolici, rata id ad decus Rapidopolitanae Ecclesiae 

valde profuturum, porrectis precibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, vigore specialium facultatum a Ssmo 

Domino Nostro Ioanne Divina Providentia Pp. XXIII sibi tributarum, 

praesenti Consistoriali Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub 

plumbo Litterae datae forent, memoratum novum mox struendum 

templum Deo in honorem B. Mariae Virginis sub titulo « de Perpetuo 

Auxilio », ad dignitatem et gradum ecclesiae Cathedralis Rapidopoli

tanae evehit, ita ut in eodem episcopalis Cathedra posthac erigi possit 

ac debeat, collatis simul omnibus praerogativis, iuribus et privilegiis 

quibus ceterae Cathedrales ecclesiae fruuntur. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda S. Congregatio Consistorialis 

deputat memoratum Excmum P. D. Aegidium Vagnozzi, eidem tribuens 

facultates necessarias et opportunas etiam subdelegandi, ad effectum 

de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

onere imposito ad eandem S. Congregationem Consistorialem authen

ticum exemplar actus peractae exsecutionis quam primum remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 19 Decembris 

anno 1960. 

£g MARCELLUS Card. MIMMI, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. $ S. 

t Iosephus Ferretto, Archiep. Serdicen. Adsessor 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

INSTRUCTIO 

De calendariis particularibus et Officiorum ac Missarum propriis ad nor
mam et mentem codicis rubricarum revisendis. 

Ad rubricarum Codicem in praxim deducendum, Summus Pon

tifex Ioannes XXIII in Motu Proprio Rubricarum instructum diei 

25 iulii 1960 statuit, ut « omnes ad quos spectat, quam primum calen

daria et Propria, sive dioecesana sive religiosa, ad normam et mentem